
 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 1 di 1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 
VINCENZO SCAMOZZI 

 
 

 
 
 
Prot. n. 1608 

 
Vicenza, 25/02/2021 
 
 

DETERMINA PER AFFIDAMENTO SERVIZI E INCARICHI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA DEI 
LAVORATORI 

 

 
VISTA la necessità e l’urgenza di procedere all’affidamento di servizi e incarichi in materia di salute e 

sicurezza dei lavoratori per la durata di un anno, ai sensi del D. Lgs. 81/2008  
VISTO  il D. Lgs. 81/08  

VISTO  il preventivo di Studio Centro Sicurezza Ambiente (Studio CSA) pervenuto in data 24/02/2021 
prot. 1563 

VALUTATA  positivamente la proposta dei Servizi di assistenza e consulenza e di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione 
VISTO  il Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 22 del 25/06/2020 ai sensi del D.I. 129/2018 
CONSIDERATO che Studio CSA fornirà il servizio di Responsabile Esterno del Servizio di Prevenzione e Protezione 

(RSPP), mettendo a disposizione un proprio tecnico esperto, che sarà formalmente incaricato 
dall’Istituto scolastico 

VISTO  il Programma annuale e.f. 2021 approvato con delibera n. 65 del 12/02/2021 prot. 1233 
COSNIDERATO che il Servizio troverà copertura finanziaria nell’Aggregato A1.1 – Spese di funzionamento generale 

e decoro della scuola  
 

DETERMINA  
 
1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. È dato avvio alla procedura di Affidamento Diretto dei Servizi di assistenza e consulenza e di Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione a Studio Centro Sicurezza Ambiente con sede in Vicenza Via 
dell’Economia, 131, CF e Partita IVA 01705780243 

3. L’attività istruttoria è affidata al D.S.G.A. dell’Istituto, Dott.ssa Vittoria Paolino, al fine di predisporre e 
redigere gli atti funzionali alla gestione amministrativo – contabile, sia cartacei che digitali, curare la 
pubblicazione degli atti all’Albo e sul sito Web dell'Istituto nelle sezioni dedicate di Amministrazione 
Trasparente, nel rispetto della normativa vigente. 

 
          Il dirigente scolastico 
            Giovanna Pozzato 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2021-02-25T19:03:07+0100




